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HT134A                                                      2021/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7109 1001 001 ｹｰｽ CASE 1

2 7109 1002 001 ｹｰｽ CASE 1

3 0830 0100 160 Oﾘﾝｸﾞ O RING 4 P16

4 0830 0500 440 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 S44

5 0830 0500 670 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 S67

6 K814 0108 120 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*120(8T)

7 K814 0108 070 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*70(8T)

8 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8*40(8T)

9 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN PARALLEL 2 8*18

10 0540 0010 020 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN PARALLEL 2

11 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1

12 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*12(P=1.25)

13 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 2 M10

14 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

15 7109 1015 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

16 A054 0110 060 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*60*30(7T)

17 A104 0110 150 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*150

18 0350 0161 026 PW WASHER 6 10*26*3.2

19 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M10

20 7109 1024 000 HST HST 1

21 7109 1025 000 HST HST 1

 

７１０９ １００Ａ ０００ ケースクミタテ ＣＡＳＥ 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7109 2001 000 ｷﾞﾔ23 GEAR23 2

2 7109 2002 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

3 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006

 

７１０９ ２００Ａ ０００ ダイ１ジククミタテ ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ 



HT134A                                               2019/August 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7109 2205 000 ｷﾞﾔ16ｰ53 GEAR16-53 2

2 0780 2202 620 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 20*26*20

3 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*16(7T)

4 0833 0000 600 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 M6

5 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 3

6 7107 2201 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

 

７１０９ ２２０Ａ ０００ ダイ２ジククミタテ ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ 



HT134A                                               2019/August 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7109 2301 000 ｷﾞﾔ15ｰ47 GEAR15-47 1

2 7109 2304 000 ｷﾞﾔ15ｰ47 GEAR15-47 1

3 0780 2242 813 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 24*28*13

4 0840 1025 387 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 UE25*38*7

5 0750 0062 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

 

７１０９ ２３０Ａ ０００ ブレーキシャフトクミタテ ＢＲＡＫＥ ＳＨＡＦＴ 



HT134A                                               2019/August 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7106 2401 000 ｷﾞﾔ44 GEAR 44 2

2 7106 2402 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

3 7109 2403 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

4 7109 2404 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

5 7109 2405 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

6 7109 2406 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

7 0830 0500 530 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 S53

8 0750 0062 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

9 0750 0060 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6007

10 0741 0006 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H62

11 3640 2118 000 ﾃﾞｲｽｲｼｰﾙ SEAL 2

12 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10

13 7107 2425 000 ｽﾘｰﾌﾞ SLEEVE 2

14 0830 0500 350 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 S35

 

７１０９ ２４０Ａ ０００ アクスルシャフトクミタテ ＡＸＬＥ ＳＨＡＦＴ 



HT134A                                                      2021/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7107 4011 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 7307 4002 001 ﾌﾞﾚ-ｷｹ-ｽR CASE 2

3 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 4 8*18

4 K814 0108 060 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8*60(8T)

5 7307 4005 000 ﾌﾞﾚ-ｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 2

6 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204DDU

9 7307 4021 000 ｱﾝｶ-ﾋﾟﾝ PIN 2

10 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M10

11 0830 0100 120 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 P12

12 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16

13 7107 4013 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

30 7301 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE SET 2

 

７１０７ ４００Ｂ ０００ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ 
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